su oferta es superior a la de otro oferente por ese motivo so oferta resulta menos conveniente.

 

Recomendación sobre la resolución a adoptar para concluir el procedimiento.

 

Esta Comisión recomienda que se efectúe la adjudicación para los renglones 1 y 2 a favor de PROVINCIA 
SEGUROS S.A., por la suma de TREINTA Y UN MILLONES CINCUENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS 
CUARENTA Y TRES ($ 31.056.543,00), ya que la misma cumple con todo lo solicitado en el Pliego de Bases y 

Condiciones y para el renglón 3 a favor de FEDERACIÓN PATRONAL S.A.U por la suma de 
CUATROCIENTOS TRECE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON SETENTA Y SIETE 
CENTAVOS ($413.258,77) por ser la más conveniente.